Meditationes.

miseriam captivitatis mei.
lugubre carnem ingentesque
lamentationes. cum recordor
tui, in Hierusalem. dum stant
pedes mei in atrijs tuis. san-
cta et decora syon nec omnium
interiora tua prospicere in
periculo valet. sed in huius
ris pastoris mei structo-
ris tui. spiritu me reportare
tibi. ut tripudium tecum illo
inenarrabili gaudio. quo
letant illi. qui tecum sunt coram
ipso deo et salvatore nostro.
qui dissoluit inimicitias in
carne sua. et pacificavit
omnia que in celis sunt et que in ter-
ra sanguine suo. Ipse enim est
pax nostra. qui fecit utraque
vnum. Qui duos ex aduer-
so veniens parietes iun-
gens in se beatitudinis tue
permanentem felicitatem. pari
modo et eadem mensura se no-
bis daturum promisit dicens.
Erunt equales angelis dei
celis. O Hierusalem domus
dei eterna. post christi dile-
ctionem tu esto leticia et con-
solatio mea. dulcis meo-

ris tui biniouis. serena
tione meroris tediorumque
meorum.

Quatis amaritudinibus
vita ista sit respersa.
Capitulum. 20

T Edet. n. me do-
mine valde vi-
te huius. et istius
erunose pegrina-
tionis. Vita hec. vita mise-
ra. vita caduca. vita incer-
ta. vita laboriosa. vita im-
munda. vita domina malorum.
regina superborum. plena mi-
seris et erroribus. que non est
vita dicenda. sed mors. in qua
momentis singulis mori-
mur. per varios mutabili-
tatis defectus. diversis gen-
eribus mortium. Numquid ergo
vivimus in hoc mundo diceri
possumus vitas. que humores
tumidat. dolores extenu-
ant. et ardores exiccant.
area morebidat. esce in-
flant. ieiunia macerant. ioci
dissolvunt. tristitie consumunt
sollicitudo coarctat. secu-
ritas hebetat. divitie inflant.

r'actat. paupertas dedit
 iuuentus extollit. senectus
 icuruat. infirmitas fragit.
 meror depmit. Et his ma-
 lis hoib' mors suribunda
 succedit. simpliciter cunctis
 gaudijs istis miserere vlti-
 te ita fine iponit. vt cu' ee
 defierit. non fuisse putes.
 Mors ista vitalis. et vita
 mortalis. et his alijs sit
 respa amaritudib'. p' do-
 lor q' plurimos. suis capie
 illecebris. et q' multos suis
 falsis p'missioib' decipit.
 Et cu' ita per se. sit falsa et
 amara. vt et suos decos
 amatores latere no' vale-
 at. tñ infinita stultoz mlti-
 tudine. aureo calice que-
 ra manu h'z. potat. et plus
 iebriat. felices illi q' ipsi
 rari. q' familiaritate eius
 recusat pfuctozia gaudia
 spernunt societate abijciunt
 ne euz pereunte. deceptri-
 ce et ipsi perire cogatur.
 De felicitate vite. q'
 preparauit deus diligenti-
 bus se. Cap. 21.

O Tu vita q' su-
 parauit de' h'z
 q' diligunt eu. vi-
 ta vitalis. vita
 bra. vita secura. vita tran-
 quilla. vita pulchra. vita
 munda. vita casta. vita sa-
 ra. vita ignara mortis. ne-
 scia tristitie. vita sine labe
 sine dolore. sine anxietate
 sine corruptioe. sine p'ur-
 batione. sine varietate et
 mutatioe. vita tot' elega-
 tie et dignitate plenissima.
 vbi no' est aduersari' ipu-
 gnas. vbi nulla peccati il-
 lecebra. vbi est amor pfe-
 et'. et timor nll'. vbi dies
 eternis et vnus o'uz spūs
 vbi de' facie ad facie cer-
 nis. et h' vite cibo mēs sine
 defectu sattes. Liber me
 tue itedere claritati. dele-
 crat me bona tua anido
 corde. q' to pl' valeo me-
 cu' p'siderare. tato amore
 tuo lagueo. tuo vehemē-
 ti desiderio. tuaqz dulci
 meozia admodu' dolector.
 Liber itaqz liber i te ocu-